ATO DO PRESIDENTE N° 1· 3l)Ç ,DE 1995

~ _~:M'"""""'" 00 ",,'no "",,,

~n'''':~~'" )(
\>~ " / '1"~) ", .... \\\

t-, JQ3'ü',;....

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90 e
conforme consta do Processo nO 001.074/95-CLDF,

RESOLVE:

DISPEN8A.R GI!.DÁSIO VETE DA SI!.VA, matrIcula nO 12.283-45,
dos encargos de substituto eventual do Chefe do Gabinete Parlamentar do Deputado
César Lacerda.

,

,

- Este Ato entra em vigor na data de sua publicaçêlo.

Brasllia, tl'c 1t WJ de 1995.

Deput